
1 CRC kodas: ddf3b35a

435

2016 gruodžio 31 d.

metinė
(6 mėnesių, metinė) 11.002.22 09.03.01.01

2017-01-17 Nr.B-2-16-2

Programos

Funksijos

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 22

VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

gavėjų skaičius, vnt išlaidų suma, tūkst. Eur

Moksleiviai 171 26,0
gaunantys stipendijas 120 26,0
Kariūnai
Studentai
gaunantys skatinamąsias stipendijas

gaunantys socialines stipendijas

gaunantys tikslines stipendijas

gaunantys tikslines skatinamąsias išmokas

Doktorantai
mokslo doktorantai

pirmųjų metų

antrųjų - ketvirtųjų metų 

meno doktorantai

pirmųjų metų

antrųjų - ketvirtųjų metų 

gaunantys stipendijas už akademinius pasiekimus

gaunantys kitas išmokas

Rezidentai
Užsienio lietuviai

gaunantys stipendijas už studijų rezultatus

gaunantys socialinė išmoką

Iš viso išlaidų x 26,0

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo (parašas) (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

11.002.22

09.03.01.01

Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas

(data ir numeris)

(sudarymo vieta)

Naujasodis

2923900

Įvykdyta

Vladas Pusvaškis

x 26,0

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

Forma B-2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230

(Lietuvos Respublikos finansų  ministro 2016 m. birželio 23 

d. įsakymo Nr. 1K-258 redakcija)

346

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla

26,0

INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ STIPENDIJOMS IR IŠMOKOMS VYKDYMĄ

242

išlaidų suma, tūkst. Eurgavėjų skaičius, vnt

26,0

Kontingentas, kuriam skaičiuojamos išlaidos (taikant skirtingas normas)

2016 gruodžio 31 d.M.


